Philips Ultinon Pro7000 SI
Vysoký jas, bezpečnější
jízda
Typ žárovky: WY21W
12/24 V, oranžová s vysokou
intenzitou
Vyspělý automobilový systém
2 + 1 rok záruka

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: 11071AU70X2
• Objednací kód: 02261530
Logistické údaje
• Objednací kód: 11071AU70X2
• EAN1: 8719018022615
• EAN3: 8719018022622
Údaje na obalu
• EAN1: 8719018022615
• EAN3: 8719018022622
• Typ balení: X2
Informace na obalu výrobku
• Délka: 7,0 cm
• Šířka: 2,5 cm
• Výška: 11,5 cm
• Množství v balení: 2 ks
• Minimální objednací množství (pro profesionály):
10 balení
• Celková hmotnost jednoho kusu [g]: 40 g
Informace na vnějším balení
• Délka: 19,5 cm
• Šířka: 15,5 cm
• Výška: 8,5 cm
• Hrubá hmotnost [kg]: 0,46 kg
•
* *2letá standardní záruka + 1 rok prodloužené záruky. Navštivte web
philips.com/auto-warranty a dozvíte se více o našich záručních
podmínkách
* Není kompatibilní s ECE
Datum vydání 2024-09-02
Verze: 3.3.1
EAN: 87 19018 02261 5
© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.
Údaje mohou být změněny bez předchozího varování.
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.
Přednosti